STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2019

Opbrengsten
2019-01

2019-02
2019-03
2019-04
2018-08
2018-10
2018-13

Kosten projecten

2019-01

2019-02
2019-03
2019-04
2019-07
2019-11
2018-13

Kosten

Bedrijfsvoering algemeen en
overloop uit 2018
Database-monitoring

Aanschaf div. gereedschappen
Rapdi-bijvriendelijke beplating
Tiende penninglaan, flora/fauna
Stalkaarsen quickscan

Van Rups tot Vlinder

Bedrijfsvoering algemeen en
overloop uit 2018
Database-monitoring

Aanschaf div. gereedschappen
Rapid-bijvriendelijke beplanting
Lingewijk - kikkertrapjes

AH de Linie, nestkastjes

Van Rups tot Vlinder

Vrijwilligersvergoeding

Kantoorkosten

Representatiekosten, reiskosten etc.

Bankkosten
Saldo kosten

Exploitatieresultaat

1.325
2.354
193

500
1.680
245

1.433
2.523
1.104
379
110
1.979
245

2019

6.297

7.774

-1.477

2.270
363
20
110
2.763

-4.240



